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OD PONEDELJKA, 23. 9.

OD ČETRTKA, 26. 9.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 20. 9.–21. 9. PONEDELJEK–SOBOTA, 23. 9.–28. 9.

ZNIŽUJEMO CENE!
V enem letu smo kljub inflaciji ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ KOT 69 % IZDELKOV.

*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

AKTUALNA CENA

4,99
za kos

CENA 8. 4. 2023 za kos 5,39

19,96/kg

PETEK–SOBOTA, 20. 9.–21. 9. PONEDELJEK
GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski 

način ali
• s poprom

16,49

-34%
za kg samo 24,99

SVINJSKI ZREZKI
za hitro pripravo iz kareja,
1 kg

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,65

PONEDELJEK–SOBOTA, 23. 9.–28. 9.PONEDELJEK
BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
400 g

2,39

-17%
za kos samo 2,89

5,98/kg

KRONTALER

VREMENSKA POSTAJA Z 
DEŽNIM SENZORJEM

za kos

19,99

V enem letu smo kljub inflaciji ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ KOT ZNIŽALI CENE VEČ KOT 69 %

PRIMIS

PARMEZAN PARMIGIANO 
REGGIANO
zorjen najmanj 24 mesecev,
250 g

NOVITESSE

KOPALNIŠKA 
PREPROGA

za kos

9,99

LUŠT

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
V GROZDU LUŠT
razred I

1,99

-42%
za kg samo 3,49

Več na strani 35 »

Več na strani 28 »

Več na straneh 2–5 » Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 9.  9.  2 0 2 4 .
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P E T E K- S O B O TA ,  20. 9.-21. 9.

ÍSEY SKYR

SADNI SKYR
več vrst,
170 g

0,99

-33%
za kos samo 1,49

5,82/kg

MILFINA

SIR TRAPIST
1 kg

6,19

-22%
za kg samo 7,99

ABC

SIRNI NAMAZ
klasik,
100 g

0,89

-22%
za kos samo 1,15

8,90/kg

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
IZ PREKMURJA
razred I,
850 g

1,29

-35%
za zavoj samo 1,99

1,52/kg

GOOD CHOICE

SVEŽA TORTA
• čokolada ali
• piškotek 
1 kg

8,69

-37%
za kos samo 13,99

6,19

%
7,99

BIO NATURA

BIO BANANE

1,19

-32%
za kg samo 1,75

ZELENJAVNI MIX
• bosanski lonec ali
• džuveč
400 g

bosanski lonec ali
džuveč

0,99

-28%
za zavoj samo 1,39

2,48/kg

HOFER | 2
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ALMARE SEAFOOD

BRANCIN
720 g

6,99

-12%
za kos samo 7,99

9,71/kg

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom

16,49

-34%
za kg samo 24,99

PIŠČANČJI FILE

4,99

-28%
za kg samo 6,99

BBQ

PIŠČANČJI 
RAŽNJIČI
450 g

3,29

-21%
za kos samo 4,19

7,31/kg

BBQ

REBRA ZA ŽAR

5,69

-26%
za kg samo 7,79

OKUS TRADICIJE

TEMNI EMENTALER
400 g

OKUS TRADICIJE

TEMNI EMENTALER
400 g

1,19

-29%
za kos samo 1,69

2,98/kg

PIŠČANČJI FILE

2,98/kg

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

0,59

-25%
za kos samo 0,79

7,38/kg

BURETIĆ BREGI

ISTRSKE 
KLOBASE
• boškarin ali
• starinska
167 g

4,19

-16%
za kos samo 4,99

25,09/kg

HOFER | 3
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-50%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  20. 9.-21. 9.

SHAH

BRIKETI ZA 
MAČKE
• perutnina ali
• govedina
2 kg

1,99

-33%
za kos samo 2,99

1� /kg

KINDER

CARDS
128 g

1,99

-36%
za zavoj samo 3,15

15,55/kg

LINO

LINO LADA
• Duo ali
• Milk ali
• Gold
400/350 g

2,29

-25%
za kos samo 3,09

5,73/6,54/kg

LINO LADA

400/350 g

RIO D´ORO

MALINOV 
SIRUP
1,5 l

2,49

-32%
za kos samo 3,69

1,66/l

KLOBASA S SIROM/Z GORČICO
360 g
KLOBASA S SIROM/Z GORČICOKLOBASA S SIROM/Z GORČICO
360 g

BERGKÖNIG

RADLER GRENIVKA
alk. 2,0 % vol.,
0,5 l

0,59

-14%
za kos samo 0,69

1,18/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

0,5 l

-
za kos

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

2,49

-50%
za kos samo 4,99

6,92/kg

BIO NATURA

BIO EKSTRA DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
500 ml

6,99

-30%
za kos samo 9,99

13,98/l

HOFER | 4
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    PRIHRANITE DO

-50%
CVETLIČNI MED
900 g

3,79

-30%
za kos samo 5,49

4,21/kg

RIBOGOJSTVO GORIČAR

FILE POSTRVI
beli/rdeči,
400 g

PIVKA

MEDENE PERUTNIČKE
450 g

Z’ DEŽELE

ODOJEK

HAPPY HARVEST / MLINOTEST

PŠENIČNA MOKA MANITOBA
1 kg

0,79

-36%
za kos samo 1,25

SVINJSKI ZREZKI
za hitro pripravo iz kareja,
1 kg

TELETINA ZA POD PEKO

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,65

LE ZA
KRATEK

ČAS

12,23/kg

za kos samo

4,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

6,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,79

LE ZA
KRATEK

ČAS

6,64/kg

za kos samo

2,99

PIVKA

PIŠČANČJE KOCKE
s porom in papriko,
400 g

PIŠČANČJE KOCKE
s porom in papriko,
400 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

9,98/kg

za kos samo

3,99

1 kg

PIVKA

PIŠČANČJE KOCKEPIŠČANČJE KOCKE
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  23. 9.-28. 9.

-41%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

LYTTOS

GRŠKI JOGURT
• 0 % m. m. ali
• 2 % m. m. ali
• 10 % m. m.
3 x 200 g

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

3,32/kg

IRSKO 
MASLO
250 g

1,99

-18%
za kos samo 2,45

7,96/kg

MILFINA

KISLA SMETANA
20 % m. m.,
180 g

0,49

-10%
za kos samo 0,55

2,72/kg

OKUS TRADICIJE

MAKOVA/SEZAMOVA 
PLETENICA
ročno pletena,
80 g

0,59

-30%
za kos samo 0,85

7,38/kg

MORTADELA/MORTADELA 
Z OLIVAMI
150 g

0,99

-16%
za kos samo 1,19

6,60/kg

KISLA SMETANA

0,49

-10
za kos

MYVAY

BIO JOGURTOVA 
ALTERNATIVA
• kokos ali
• mandelj ali
• oves
400 g

0,99

-41%
za kos samo 1,69

2,48/kg

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
0,33 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

0,59

-21%
za kos samo 0,75

1,79/l

0,99

%
1,19

alk. 4,9 % vol.,
0,33 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

0,59

-21%
za kos samo

1,79/l

HOFER | 6
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    PRIHRANITE DO

-41%
HOT DOG 
BREZ OVOJA
320 g

1,49

-25%
za kos samo 1,99

4,66/kg

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
400 g

2,39

-17%
za kos samo 2,89

5,98/kg

OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO MEŠANO MESO
400 g

2,59

-29%
za kos samo 3,69

6,48/kg

OKUS TRADICIJE

SIROVA PALČKA
s 14 % sira,
80 g

0,79

-33%
za kos samo 1,19

9,88/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANČJI FILE
500 g

3,59

-21%
za kos samo 4,59

7,18/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI ZREZKI
iz stegna,
500 g

2,69

-20%
za kos samo 3,39

5,38/kg

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI ROASTBEEF STEAK
3 tedne zorjen

15,99

-20%
za kg samo 19,99

HOT DOG 
BREZ OVOJA
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  23. 9.-28. 9.

GRANDESSA

ČOKOLADNI NAMAZ
750 g

2,29

-28%
za kos samo 3,19

3,05/kg

GRANDESSA

KORNETI VANILJA
9 x 110 ml

2,19

-15%
za zavoj samo 2,59

2,21/l

1,79

-18%
za kos samo 2,19

4,48/kg

CHOCEUR

MINI ČOKOLADICE 
MIX&MATCH
• White Choco ali
• Gold Choco ali
• Pink Choco ali
• Milk Choco
30 g

CHOCEUR

MLEČNA ČOKOLADA
100 g

0,59

-40%
za kos samo 0,99

5,90/kg

TOBLERONE

MLEČNA ČOKOLADA Z MEDOM 
IN MANDLJI
100 g

GOURMET

MLETA KAVA
375 g

SNACK FUN

OLUŠČENE 
PRAŽENE 
PISTACIJE
• neslane ali
• slane
125 g

2,79

-21%
za kos samo 3,55

22,32/kg

GRANDESSA CHOCEUR

MLEČNA ČOKOLADA Z MEDOM 
IN MANDLJI
100 g

1,19

-25%
za kos samo 1,59

11,90/kg

MLETA KAVA
375 g

2,49

-32%
za kos samo 3,69

6,64/kg

1,79

-18
za kos samo

4,48/kg

FINEST BAKERY

KEKSI LINŠKE OČI
z mareličnim 
polnilom,
400 g

0,49

-28%
za kos samo 0,69

16,33/kg

HOFER | 8
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

FINEST BAKERY

NAPOLITANKE
• s kakavovim polnilom ali
• z vaniljevim polnilom
1 kg

2,79

-21%
za zavoj samo 3,55

FERRERO

PRALINEJI 
RAFFAELLO
230 g

3,29

-36%
za zavoj samo 5,19

14,30/kg

RDEČE GROZDJE
razred I,
1 kg

1,79

-33%
za zavoj samo 2,69

1,59

-11%
za kos samo 1,79

FILIPINOS
• mlečna čokolada ali
• slana karamela ali
• bela čokolada ali
• jagoda
128 g

0,79

-33%
za kos samo 1,19

6,17/kg

BIO NATURA

BIO JABOLČNI/
POMARANČNI SOK
1 l

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
RDEČA JABOLKA
razred I

1,89

-29%
za zavoj samo 2,69

0,95/kg

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

1,59

-27%
za zavoj samo 2,19

0,80/kos
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  23. 9.-28. 9.

PRIMANA

MESNI NAREZEK
200 g

0,89

-35%
za kos samo 1,39

4,45/kg

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA 
BAMBINI
• navadna ali
• lahka
125 g

0,89

-28%
za kos samo 1,24

7,12/kg

BELLASAN

OLJE ZA 
CVRTJE
1 l

1,49

-23%
za kos samo 1,95

PERUTNINA PTUJ

POLI
500 g

4,29

-25%
za kos samo 5,79

8,58/kg

MILFINA

PUSTA SKUTA
5 % m. m.,
1 kg

2,99

-23%
za kos samo 3,89

NATURE‘S GOLD

ŠAMPINJONI V KISU
• navadni ali
• pikantni
660 g

MILFINA

TRAJNO MLEKO
3,5 % m. m.,
1 l

-
za kos

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA 
BAMBINI

navadna ali

3,5 % m. m.,

0,99

-23%
za kos samo 1,29

PUSTA SKUTA
5 % m. m.,

-23
za kos

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA 
BAMBINI
• navadna ali

25%

• navadni ali
• pikantni
660 g

2,59

-13%
za kos samo 2,99

3,92/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETI TUNE V 
OLIVNEM OLJU
160 g

1,29

-18%
za kos samo 1,59

8,06/kg

LE GUSTO

OMAKA ZA 
TESTENINE
• arrabbiata ali
• bolonjska ali
• z baziliko
500 g

1,19

-20%
za kos samo 1,49

2,38/kg
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

HAPPY HARVEST

AJDOVA 
KAŠA
1 kg

2,39

-14%
za kos samo 2,79

RIBJE PALČKE
450 g

1,59

-30%
za zavoj samo 2,29

3,53/kg

HAPPY HARVEST

PROTEINSKI MUESLI
• z oreški ali
• s čokolado in piškoti
500 g

3,59

-28%
za kos samo 4,99

7,18/kg

CASTELLO

ITALIJANSKI KIS
• Aceto Balsamico ali 
• Condimento Bianco
0,5 l

0,99

-23%
za kos samo 1,29

1,98/l

• Condimento Bianco
0,5 l

-23%

LUŠT

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
V GROZDU LUŠT
razred I

1,99

-42%
za kg samo 3,49

RUKOLA/MLADA 
ŠPINAČA/BERIVKA
125 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
KORENJE
2 kg

1,39

-30%
za zavoj samo 1,99

0,70/kg

ŠPINAČA/BERIVKA
125 g

0,99

-41%
za zavoj samo 1,69

7,92/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  23. 9.-28. 9.

-49%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

GOOD CHOICE

BURGER
več vrst,
300 g/250 g

1,79

-20%
za zavoj samo 2,25

5,97/7,16/kg

PATA

ČIPS
300 g

1,59

-36%
za kos samo 2,49

5,30/kg

RADENSKA

CLASSIC
1,5 l

0,69

-30%
za kos samo 0,99

� 46/l

ALL SEASONS

KROMPIRJEVI ŽEPKI
• sir z zelišči ali
• špinača in 

mozzarella ali
• ementaler
600 g

M
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e 
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SNACK FUN

SLANE PALČKE 
Z ARAŠIDI 
IN ČILIJEM
150 g

sir z zelišči ali
špinača in 
mozzarella ali
ementaler

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

3,32/kg

BURGER

300 g/250 g

SLANE PALČKE 
Z ARAŠIDI 
IN ČILIJEMIN ČILIJEM

0,69

-22%
za kos samo 0,89

4,60/kg

PENEČE VINO SEMI-SECO
11,0 % vol.,
0,75 l

2,59

-48%
za kos samo 4,99

3,45/l
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    PRIHRANITE DO

-49%

TANDIL

ALUFOLIJA
• 30 m x 30 cm
11 my

1,79

-33%
za kos samo 2,69

RADENSKA

CLASSIC
1,5 l

SHAH

PESEK ZA MAČKE
10 l

2,99

-18%
za zavoj samo 3,69

� 30/l

BIOAKTIV

PRALNI PRAŠEK
Mountain Fresh,
3 kg

3,29

-40%
za kos samo 5,49

1,10/kg

SCHWARZKOPF

ŠAMPON 
SCHAUMA
več vrst,
400 ml

SENSODYNE

ZOBNA KREMA
fluorid,
100 ml

3,49

-40%
za kos samo 5,89

34,90/l

TANDIL

100 ml

2,29

-32%
za kos samo 3,39

5,73/l

FA

GEL ZA 
PRHANJE
več vrst,
250 ml

1,49

-31%
za kos samo 2,19

5,96/l

PRALNI PRAŠEK
Mountain Fresh,Mountain Fresh,

PRHANJE

TANDIL

VREČKE ZA 
SMETI
z zateznim 
trakom
• 60 litrov/20 

kosov ali
• 30 litrov/35 

kosov
0,99

-49%
za kos samo 1,95

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČE
2-slojne,
350 lističev

2,99

-28%
za kos samo 4,19

KUHINJSKE 
BRISAČE
KUHINJSKE 
BRISAČE
KUHINJSKE 

350 lističev

-
za kos
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V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENENAJCENESADJE IN ZELENJAVA

Več na  www.hofer.si.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  23. 9.-28. 9.

V SLOVENIJI!
JESADJE IN ZELENJAVA

Več na  www.hofer.si.

za kos

0,99

SLOVENSKA 
SOLATA 
ENDIVIJA

BROKOLI
500 g

za zavoj

1,69
3,38/kg

za zavoj

1,69
3,38/kg

RUMENA 
PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE HRUŠKE
razred I,
1 kg

za zavoj

1,99

za kg

1,99

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
HOKAIDO BUČA

za zavoj

1,49
11,92/kg

BIO NATURA

BIO MOTOVILEC
125 g

za zavoj
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za zavoj

1,69
6,76/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
ŠAMPINJONI
250 g

BIO MEŠANO GROZDJE
razred I,
500 g

za zavoj

2,99
5,98/kg

za zavoj

1,69
3,38/kg

ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
500 g

MANGO
dozorjen

za kos

1,79

za kos

1,19

GRANATNO 
JABOLKO

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
ZELJE

KAKI 
SHARON

za kos

0,79

za kg

0,79

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
ZELJE

za kg

0,79
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KUHAN 
PRŠUT
200 g

za kos

2,39
11,95/kg

PIŠČANČJA 
POSEBNA 
SALAMA
narezek,
200 g

za kos

1,49
7,45/kg

CUCINA NOBILE

PRŠUT PARMA
90 g

za kos

2,95
32,78/kg

ZASEKA
• klasična ali
• s prekajenim mesom
150 g

KUHAN KUHAN 

s prekajenim mesom
150 g

za kos

1,55
10,33/kg

DALMATINSKI 
NAREZEK
• sušeni zašinek ali
• dimljeni pršut ali
• sušeni kare
100 g

za kos

1,79
17,90/kg

PONUDBA, KI PRITEGNE,
NAJ TI NE POBEGNE
PONUDBA, KI PRITEGNE,

MORTADELA IGP S 
PISTACIJO
150 g

za zavoj

1,99
13,27/kg

STALNA PO N U D B A
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GOURMET FINEST CUISINE

BRESAOLA
80 g

za kos

3,99
49,88/kg

GOVEJI 
NAREZEK
• kulen ali
• salama
100 g

za kos

2,99
29,90/kg

CUCINA

ITALIJANSKI 
NAREZEK
• napoli ali
• milano
100 g

za zavoj

1,19
11,90/kg

IL TAGLIERE DEL RE

LAHKI KUHAN 
PRŠUT
100 g

za kos

1,59
15,90/kg

PERUTNINSKE 
HRENOVKE
480 g

za kos

1,79
3,73/kg

PIŠČANČJA 
ŠUNKARICA
125 g

za kos

1,99
15,92/kg

PIŠČANČJE/
PURANJE PRSI
100 g

PIZZA ŠUNKA
narezek,
200 g

za kos

1,79
8,95/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PRŠUT
zorjen 14 mesecev,
narezek,
100 g

za kos

2,99
29,90/kg

za kos

1,09
10,90/kg
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BELLA

KOKOSOVA 
MOKA
200 g

za kos

0,79
3,95/kg

HAPPY HARVEST

OSTRA 
PŠENIČNA 
MOKA
tip 400,
1 kg

za kos

0,69

BELLA

PECILNI 
PRAŠEK
10 x 15 g

za zavoj

0,59
3,93/kg

BELLA

PRIPRAVEK ZA 
MAKOV NADEV
250 g

BELLA

SUHI KVAS
6 x 7 g

za zavoj

0,53
12,62/kg

BELLA

UTRJEVALEC 
SMETANE
5 x 8 g

za zavoj

0,39
9,75/kg

BELLA

VANILIN 
SLADKOR
15 x 8 g

za zavoj

0,49
4,08/kg

VESELJE DO PEKE 

iz sezonske ponudbe

za kos

1,49
5,96/kg

0,69

VESELJE DO PEKE 

HAPPY HARVEST

NAMENSKA 
MOKA
1 kg

za kos

0,75

VESELJE DO PEKE VESELJE DO PEKE 

BELLA

VANILJEVA 
PASTA
50 g

za kos

2,49
49,80/kg

SEZONSKA, STALNA IN POSEBNA PONUDBA
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BELLA

BELE 
ČOKOLADNE 
KAPLJICE
500 g

BELLA

ČOKOLADA
za kuhanje in peko,
400 g

PRAKTIČNO RAZDELJENA 
NA 25 G KOŠČKE

ČOKOLADA 
KUVERTURA
• mlečna ali 
• bela ali 
• temna
200 g

BELLA

ČOKOLADNE 
KAPLJICE
• mlečna čokolada ali 
• temna čokolada
500 g

BELLA

MANDLJI 
REZANI
100 g

za kos

1,19
11,90/kg

400 g NA 25 G KOŠČKE

za zavoj

1,29
ČOKOLADA 

za kos

2,05
5,13/kg

TANDIL

PAPIR ZA PEKO
• prirezan
• preprečuje 

prijemanje živil
30 lističev

ZENKER

MINI PRIPOMOČKI 
ZA PEKO
v kompletu:
• valjar,
• pekač za kruh, 
• modelčka v obliki zajčka 

in piščančka

CROFTON

OTROŠKI 
PRIPOMOČKI 
ZA PEKO

RAZLIČNE 
VRSTE

BELLA

LEŠNIKI
praženi in 
mleti,
200 g

za kos

2,69
13,45/kg

ČOKOLADA 
KUVERTURA

za kos

1,69
8,45/kg

za kos

6,19
12,38/kg

za kos

6,29
12,58/kg

od ponedeljka, 23. 9.

za komplet

8,99

od ponedeljka, 23. 9.

za komplet

7,99
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ASIA GREEN GARDEN

KITAJSKO 
OLJE
• sezamovo ali
• arašidovo ali
• vok
250 ml

CUCINA NOBILE

PINSA
230 g

ZELENJAVNA 
MEŠANICA
• nordijska ali
• paelja
1 kg

za zavoj

5,29

ASIA GREEN GARDEN

OMAKA ZA JEDI 
IZ VOKA
• sladko-kisla ali
• sladka čilijeva ali
• s sojo in sezamom
200 g

s sojo in sezamom

za kos

1,19
5,95/kg

za kos

2,99
11,96/l

ZALOŽITE SE Z NAŠO
IZJEMNO PONUDBO

za zavoj

1,99
8,65/kg

ASIA GREEN GARDEN

REZANCI
• ramen ali
• udon
300 g

za kos

1,49
4,97/kg

PRIMANA

MESNE KROGLICE
• klasične ali
• s sirom
700 g700 g

za zavoj

6,99
9,99/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 9.

HOFER | 20  HOFER | 21

si_2024_39_wop_00_20-21.indd   20si_2024_39_wop_00_20-21.indd   20 12. 09. 2024   10:09:0312. 09. 2024   10:09:03



GOLDEN SEAFOOD

HRUSTLJAVI 
RIBJI FILEJI
250 g

za zavoj

3,49
13,96/kg

GOURMET

GRANA PADANO
riban, zorjen 20 mesecev,
90 g

za kos

1,69
18,78/kg

BARILLA

OMAKA PESTO 
GENOVESE
190 g

za kos

2,69
14,16/kg

GOURMET

GRANA PADANO
riban, zorjen 20 mesecev,
90 g

GOOD CHOICE

PANIRAN 
EMENTALEC
vključno s 
pomako,
350 g

za kos

2,79
7,97/kg

MLINOTEST

PIRINE POLNJENE 
TESTENINE
• tortelini s premium sirom ali
• ravioli s tartufi
250 g

za kos

2,99
11,96/kg

LE GUSTO

PREMIUM OMAKA 
V KOZARCU
• carbonara ali
• šampinjoni ali
• sir
345 g

za kos

1,79
5,19/kg

250 g

ALMARE SEAFOOD

TUNINA V 
OMAKI
• po azijsko ali
• po mehiško
185 g

za kos

0,99
5,35/kg

ALMARE 
SEAFOOD

KOZICE S 
POMAKO
• aioli ali
• koktajl ali
• wasabi-

jogurt
100 g

za zavoj

1,99
19,90/kg

BARILLA

OMAKA BOLOGNESE
400 g

za kos

2,69
6,73/kg
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DELAMARIS

SKUŠA Z 
ZELENJAVO
• Izola brand
5 x 125 g

za zavoj

6,99
11,18/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z 
ZELENJAVO
• Weekend
5 x 125 g

za zavoj

6,99
11,18/kg

DELAMARIS

RIBJA 
SOLATA
• losos
170 g

za kos

2,99
17,59/kg

DELAMARIS

RIBJA SOLATA
• orada
170 g

za kos

2,99
17,59/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z 
ZELENJAVO 
PROVENCALE
3x 125 g

za zavoj

3,99
10,64/kg

DELAMARIS

TUNINA 
SOLATA
• Active
170 g

za kos

2,99
17,59/kgDELAMARIS

TUNINA 
SOLATA
• Mexicana
170 g

za kos

2,99
17,59/kg

DELAMARIS

TUNINA 
SOLATA
• Garden
170 g

za kos

2,99
17,59/kg

ZVESTI PRIVLAČNI 
PONUDBI 
ZVESTI PRIVLAČNI 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 9.
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LAHKO PRELISTATE
TUDI NA

NAŠE LETAKE

HOFER.LETAK.SI

ELEPHANT

ZAVITE PALČKE
• sol in med ali
• paradižnik in kumina ali
• čebula
160 g

KLOBASA ZA 
KUHANJE
za kg

za kg

4,49

ELEPHANT

KREKERJI
• paradižnik in 

zelišča ali
• med in gorčica
70 g

ELEPHANT

KREKERJI
• s sezamom ali
• slani
80 g

BABYBEL

MINI SIR
100 g

WIESN  SCHMANKERL

PALČKE
• s sezamom ali
• z makom ali
• s kumino ali
• s sirom
150 g

KVIKI

PRESTICE 
XXL
300 g

za kos

1,99
6,63/kg

ZDENKA

TOPLJENI SIR 
ZA MAZANJE
• klasični ali
• čardaš
140 g

za kos

0,75
10,71/kg

160 g160 g

za kos

0,75
9,38/kg

150 g

za kos

1,49
9,93/kg

MINI SIR

10,71/kg

za kos

2,29
22,90/kg

KVIKI

PRESTICE 
XXL
300 g

ELEPHANTELEPHANT

KLOBASA ZA BABYBEL

za kos

1,59
9,94/kg

čardaš

za kos

1,69
12,07/kg
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MILKA

ČOKOLADA
več vrst,
300/270 g

za kos

2,59
8,63-9,59/kg

ČOKOLADICE PEANUT 
BUTTER CUP
255 g

za zavoj

5,49
21,53/kg

COOKIE DOUGH
• z arašidovim 

maslom ali
• s koščki čokolade ali
• Fudge Brownie
88 g

za kos

2,99
33,98/kg

FINEST BAKERY

DANSKI 
MASLENI PIŠKOTI
750 g

TESOROS DEL SUR

OCVRTO 
PECIVO
• čokolada ali
• karamela
200 g

za zavoj

2,29
11,45/kg

FERRERO

PIŠKOTI Z 
NUTELLO
304 g

BALCONI

VAFLJI 
POLNJENI 
S KREMO
• karamela ali
• čokolada ali
• lešnik
86 g

za zavoj

1,99
23,14/kg

PIŠKOTI Z 

NESTLÉ

ČOKOLADNI DRAŽEJI SMARTIES
v tubi,
130 g130 g

MASLENI PIŠKOTI

za kos

5,79
7,72/kg

za kos

2,09
16,08/kg

za kos

4,39
14,44/kg

HAPPY HARVEST

BAVARSKO 
PECIVO
• štručke ali 
• preste
868 g/818 g

PERGER

BEESKVIT
medeni biskvit z 
gozdnimi sadeži, 
oblit s čokolado,
50 g

za kos

1,09
21,80/kg

MUCCI

KORNETI
• Soft Ice
4 x 135 ml

za zavoj

1,99
3,69/l

21,53/kg21,53/kg 23,14/kg23,14/kg

HAPPY HARVEST

BAVARSKO 
PECIVO

štručke ali 

868 g/818 g

MUCCI

KORNETI
• Soft Ice
4 x 135 ml

za zavoj

2,29
2,64/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 9.
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DANA

VITAMINSKA 
PIJAČA
• Sunny ali
• Acitve&Fit ali
• Detox ali
• Energy
0,75 l

za kos

0,99
1,32/l

FLYING POWER

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• borovnica ali
• zero ali
• tropic
250 ml

FLIRT

GRENKA 
LIMONADA 
ZERO
• gozdni sadeži ali
• Bitter Lemon ali
• Tonic Water
1 l

ZLATNA DZEZVA

MLETA 
KAVA
200 g

za kos

1,99
9,95/kg

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
200 g + 25 g

za kos

3,29
16,45/kg

MULTINORM

PREHRANSKA DOPOLNILA
• kolagen: 3.000 mg, z vitamini, 

cinkom, L-cisteinom in hialuronsko 
kislino (10 kosov), ali

• prehransko dopolnilo za lase/
nohte/kožo v obliki tablet: z 
vitamini, minerali in izvlečki prosa 
(60 kosov), ali

• hialuronska kislina: s koencimom 
Q10, vitamini in minerali (18 kosov)

10/18/60 kosov

za zavoj

5,99
� 10/� 33/� 60/kos

BREZ LAKTOZE

BREZ GLUTENA

MULTINORM

SIRUP Z 
ŽELEZOM
pripomore k 
normalnemu 
tvorjenju rdečih 
krvničk,
500 ml

PRIMEREN TUDI 
ZA VEGANE

za kos

7,99
15,98/l

tvorjenju rdečih 
krvničk,
500 ml

prehransko dopolnilo za lase/

vitamini, minerali in izvlečki prosa 

: s koencimom 
Q10, vitamini in minerali (18 kosov)

ENERGIJSKA 

za kos

0,59

BERGKÖNIG

PIVO
alk. 5,0 % vol.,
0,5 l

za kos

0,79
1,58/l

Minister za zdravje 
opozarja: Uživanje 
alkohola lahko 
škoduje zdravju!

COCA-COLA

GAZIRANA 
PIJAČA
• češnja ali
• vanilja
355 ml

za kos

1,49
4,20/l

FANTA

GAZIRANA 
PIJAČA
• jagodičevje ali
• ananas ali
• breskev
355 ml

za kos

1,49
4,20/l

za kos

0,49
1,96/l
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE 
ZA PROSTI ČAS
vel. 34–46

za kos

6,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI USNJENI 
GLEŽNJARJI
št. 37–41

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
TOPLI NATIKAČI
• ženski: št. 37–41
• moški: št. 41–45

za par

4,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKI/MOŠKI 
TOPLI NATIKAČI

ženski: št. 37–41
moški: št. 41–45

MODNO IN UREJENO,
ZA VSE JE POSKRBLJENO

za parza par

28,99

PODLOŽENI

LILY & DAN

NOGAVICE/HLAČNE 
NOGAVICE ZA DOJENČKE
• hlačne nogavice, vel. 62–92, ali
• nogavičke, št. 12–22
1 kos/2 para

za kos/za zavoj

1,69
0,85/kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA JAKNA 
IZ FLISA
vel. 36–46

UP 2 FASHION PLUS SIZE

ŽENSKI 
NEDRČEK, 2 
KOSA
vel. 85C–95D

za zavoj

9,99
5� /kos

RAZLIČNE BARVE

za kos

13,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 9.
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BIKEMATE

PREVLEKA ZA 
KOLESARSKI 
SEDEŽ

za kos

5,29

BIKEMATE

SET LED-SVETILK
3-letna garancija

za komplet

14,99

MOŠKI MODEL

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI PREŠIT 
BREZROKAVNIK
• ženski: vel. 36–46
• moški: vel. 48–56

MOŠKE RETRO 
SPODNJICE
vel. M–XXL,
5 kosov

za zavoj

8,99

RAZLIČNE BARVE

ŽENSKI MODEL

BIKEMATE

KLJUČAVNICA 
ZA KOLO

za kos

5,59

KLJUČAVNICA 
ZA KOLO

BIKEMATE

DODATEK 
ZA KOLO
2-letna garancija

za kos

6,99

za kos

13,99
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NOVITESSE

KOPALNIŠKA 
PREPROGA
vel. 60 x 100 cm

za kos

9,99

VEČ VRST

VEČ VRST

VEČ VRST

HOME CREATION

PISALNA MIZA
• multifunkcijska pisalna miza za montažo na steno
• s prostorom za odlaganje prenosnika in zapiskov
• s praktično magnetno steno in magneti
• material: ogrodje iz MDF-ja s prevleko iz melamina, 

notranjost iz prašno barvanega jekla 
• mere (V x Š x G): 100 x 50 x 24 cm
3-letna garancija

HOME CREATION

PODLOGA Z DIGITALNIM 
TISKOM
vel. 80 x 60 cm

HOME CREATION

ZUNANJI 
PREDPRAŽNIK
velikost: 
• 75 x 57 cm ali
• 75 x 55 cm ali
• 75 x 50 cm

za kos

11,99
za kos

9,99

HOME CREATION

TERMO ROLO
• za skoraj 100% zatemnitev
• termična zaščita na zadnji strani
• preprosta namestitev brez 

vrtanja in vijačenja
• vel. 60 x 150 cm, 80 x 150 cm ali 

100 x 150 cm

RAZLIČNE 
VELIKOSTI IN BARVE

HOME CREATION

STOJALO ZA SUŠENJE PERILA
• namestite ga na radiator, balkon ali 

kopalno kad
• zaščitni čepki in držali iz umetne mase
• z zložljivimi držali za obešanje
• poljubno nastavljivo
• ne zavzame veliko prostora

ZA UPORABO NA 
PROSTEM IN V NOTRANJIH 

PROSTORIH

z zložljivimi držali za obešanje
poljubno nastavljivo
ne zavzame veliko prostora

ZA UPORABO NA 
PROSTEM IN V NOTRANJIH 

PROSTORIH

za kos

5,99

za kos

7,99

za kos

65,99

HOME CREATION

KUHINJSKA PREPROGA
• tudi za tla s talnim gretjem
• vel. 65 x 180 cm

RAZLIČNI 
MODELI

za kos

8,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 9.
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WEISSER RIESE

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
za izjemen občutek čistoče
• tekoči detergent Orchide 

& Macadamia Oil ali
• tekoči detergent Bali 

Lotus ali
• prašek Universal
4,5l/4,95 kg oz.100/90 
pranj

za zavoj

19,99
� 20/� 22/pranje

PRIL

DETERGENT ZA ROČNO 
POMIVANJE POSODE
Balsam Aloe Vera,
1200 ml

za kos

3,79
3,16/l

LIQUAIR

DIŠAVA ZA DOM
• dišava za dom z eteričnimi olji
• zadostuje za ca. 6 tednov
• vključno s paličicami iz ratana
100 ml

za kos

3,99
39,90/l

DASH

GEL ZA PRANJE 
PERILA
• Regular
3 x 21 pranj

za zavoj

15,99
� 25/pranje

DASH

KAPSULE ZA PRANJE PERILA
• Amber ali
• Lavender
31 kosov31 kosov

za zavoj

11,99
� 39/kos

za kos

Balsam Aloe Vera,
1200 ml

SOMAT

KAPSULE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
5 in 1
65 kapsul

za kos

18,49
� 28/kos

BREF

ČISTILO 
ZA WC 
EXCELLENCE 
GEL
700 ml

za kos

2,29
3,27/l

BREF

WC-OBEŠANKA
• limona ali
• bor ali
• evkaliptus
6 x 50 g

za kos

6,59
21,97/kg
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HOME CREATION

OTROŠKA GARNITURA ZA IGRO
• mizica: 48 x 48 x 41,5 cm (D x Š x V)
• stol: 27 x 26 x 42,5 cm (D x Š x V)
• tabla: 25,5 x 25,5 x 1 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

za komplet

69,99

CASALUX

OTROŠKA NAMIZNA LED-
SVETILKA
• lepo oblikovana
• z različnimi otroškimi motivi
• svetilnost: 470 lm
• barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)
• povprečna življenjska doba: 25.000 ur
3-letna garancija

HOME CREATION

OTROŠKI KNJIŽNI REGAL/KLOP
• z 2 praktičnima zabojema
• enostavna montaža
• več vrst
model s klopjo: 
• mere igralne plošče: 59,7 x 72 x 43,5 cm (Š 

x G x V)
• mere klopi: 59,7 x 43,5 x 57,5 cm (Š x G x V)
• 3 v 1: sedenje, igranje in shranjevanje
model z regalom:
• mere: 62,5 x 30 x 80 cm (Š x G x V)
• s tremi predali
3-letna garancija

za kos

39,99

VKLJUČNO S TABLO ZA 
PISANJE IN RISANJE

RAZLIČNI 
MODELI

HOME CREATION

PLIŠASTI SEDEŽ
• v obliki živali
• material: 100% poliester
• mere: 39 x 39 x 39 cm (D x Š x V)

za kos

39,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

• • barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)barvna temperatura: toplo bela (3.000 K)
• • povprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 urpovprečna življenjska doba: 25.000 ur
3-letna garancija3-letna garancija3-letna garancija3-letna garancija3-letna garancija3-letna garancija3-letna garancija3-letna garancija

ZA IGRIVO RAZPOLOŽENJE

za kos

19,99

RAZLIČNI 
MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 9.
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ROMEO

AGILITY – PRIPOMOČEK ZA PASJO VADBO
za igro in urjenje spretnosti, vključno s priročno torbo za prenašanje in 
shranjevanje
• tunel: Ø ca. 50 cm, dolžina: ca. 3 m, ali
• obroč za skakanje: 2 palici s klini za pritrditev v tla, 2 prečki, 1 obroč iz 

dveh delov, 4 sprimni trakovi za pritrditev obroča in 4 spoji, ali
• ovira: 2 palici s klini za pritrditev v tla, 1 prečka in 2 spoja, ali
• slalom: 6 palic s klinom za pritrditev v tla, 1 vrvica za merjenje razmika

za kos

11,99

DARILNI KOMPLET SVEČ, 3-DELNI
• očarljivo cvetje,
• eleganten šopek in
• sončen vrt

za zavoj

4,99

CROFTON

KERAMIČNI JEDILNI 
SERVIS

za set/kos

14,99

SERVIS

DARILNI KOMPLET SVEČ, 3-DELNI

EASYHOME

NAPRAVA ZA NEGO HIŠNIH LJUBLJENČKOV
• za nego dlake, večnamenska
• striženje, urejanje in sesanje
• vključno s krtačo za tačke
• večstopenjski filtrirni sistem (mrežica, goba, HEPA)
• tristopenjsko uravnavanje hitrosti
2-letna garancija

za kos

89,99

VKLJUČNO S TORBO 
ZA PRENAŠANJE
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI PAJAC ZA 

OTROKE/
MALČKE
vel. 98–140

IZBIRA, KI ZAMIKA,
PESTRA JE IN PIKA
DRUŽABNA IGRA 
FUNVILLE
• Vislice: primerno za 2 

igralca, starost: 4+, ali
• Človek ne jezi se: primerno 

za 2-4 igralce, starost: 4+, ali
• Morska bitka: primerno za 

2 igralca, starost: 4+, ali
• Kdo sem jaz: primerno za 2 

igralca, starost: 4+

za kos

11,49

: primerno 
za 2-4 igralce, starost: 4+, ali

: primerno za 

: primerno za 2 

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA 
PALERINA
enotna velikost

za kos

14,99

za kos

14,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 26. 9.
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AMAROY

KAVNI APARAT
• združljiv s kavnimi kapsulami Nespresso®, 

preprost za uporabo
• možnost izbire med espressom in dolgo kavo 
• količino tekočine lahko prilagodite
• čas segrevanja: ca. 30 sekund
• samodejni izklop
• tlak: maks. 19 bar
• moč: 1.400 W
• prostornina zbiralne posode za vodo: 1 l
• mere: 353 x 114 x 275 mm (D x Š x V)
3-letna garancija

RISALNI BLOK
• čudoviti motivi za barvanje 
• pobarvane strani lahko preprosto 

iztrgate in z njimi okrasite stene 
otroške sobe

primerno za otroke, starejše od 3 let

NA VOLJO TUDI V 
BELI BARVI

CROFTON

KOMPLET/SKODELICA ZA 
MOSCOW MULE
• klasični skodelici za Moscow Mule, 

2-delni komplet: gladka in sodčkasta 
skodelica, vključno z 2 slamicama, 
prostornina: ca. 400 oz. 440 ml, ali

• moderna skodelica za Moscow Mule: 
v videzu ananasa, vključno s slamico, 
prostornina: ca. 430 ml, ali

• komplet mešalnika za koktajle in 
merilnega lončka

 gladka in sodčkasta 

moderna skodelica za Moscow Mule: 
v videzu ananasa, vključno s slamico, 

komplet mešalnika za koktajle in 

CROFTON

SERVIRNO STOJALO
• iz porcelana ali skrilavca
• 3-nadstropno

VEČ VRST

moč: 1.400 W
prostornina zbiralne posode za vodo: 1 l
mere: 353 x 114 x 275 mm (D x Š x V)

3-letna garancija

NA VOLJO TUDI V 
BELI BARVI

METALAC

EMAJLIRAN SET ZA OTROKE „MINI M“
za pripravo, shranjevanje in serviranje hrane otrokom 
• nizka kozica: Ø 14 cm, prostornina: 1 l
• krožnik: Ø 18 cm, in
• lonček: Ø 8 cm, prostornina: 0,37 l• lonček: Ø 8 cm, prostornina: 0,37 l

• prostornina zbiralne posode za vodo: 1 l
• mere: 353 x 114 x 275 mm (D x Š x V)
3-letna garancija

RISALNI BLOK

NA VOLJO TUDI V 
BELI BARVI

SERVIRNO STOJALO
iz porcelana ali skrilavca
3-nadstropno

VEČ VRST

SERVIRNO STOJALO
iz porcelana ali skrilavca
3-nadstropno

za komplet

22,99

za kos

9,99
za komplet

7,99

za kos

59,99
primerno za otroke, starejše od 3 let

za kos

2,29

RAZLIČNI 
MODELI
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POCRKLJAJTE SVOJE
MALE PRIJATELJE
POCRKLJAJTE SVOJE

RAZLIČNE BARVE

ROMEO

LEŽIŠČE ZA MAČKO/PSA
• s snemljivo blazino in čepki proti 

drsenju na spodnji strani
• pralno
• mere: ca. 70 x 55 x 17 cm
vel. S–M

LEŽIŠČE ZA MAČKO/PSA
s snemljivo blazino in čepki proti 

ROMEO

DIŠEČA BLAZINA ZA PSE
dišava se sprošča ob stiku z blazino
• vel. 65 x 80 cm, ali
• vel. 76 x 100 cm

za kos

17,99

za kos

19,99

CRANE

BLAZINA ZA JOGO
• z nedrsečo površino
• material: TPE
• mere: 1.800 x 700 mm (D x Š)
• debelina: Ø 4 mm

za kos

9,99

S PRIROČNIM 
PASOM ZA NOŠENJE

mere: 1.800 x 700 mm (D x Š)

RAZLIČNE BARVE

Z NEDRSEČIMI ČEPKI 
NA SPODNJI STRANI

S SNEMLJIVO 
BLAZINO

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 26. 9.
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HOME CREATION

ROČNA PRHA
• 3 stopenjsko nastavljiva ročka
• vodni curek spremenite s pritiskom gumba 
• dolžina cevi: ca. 150 cm

RAZLIČNI MODELI

L‘ORÉAL

DNEVNA/NOČNA KREMA AGE 
SPECIALIST
za nego zrele kože,
več vrst,
50 ml

ACTIV ENERGY

BATERIJE
zmogljive baterije z dolgo 
življenjsko dobo
• AA ali
• AAA

V VSEH TRGOVINAH 
HOFER JE NA VOLJO 
ZBIRNO MESTO ZA 
ODPADNE BATERIJE.

za zavoj

4,49
za kos 0,22

KARTONASTA 
ŠKATLA
• mere: 680 x 350 x 350 mm 

(D x Š x V)
• nosilnost: ca. 40 kg

mere: 680 x 350 x 350 mm mere: 680 x 350 x 350 mm 

nosilnost: ca. 40 kg

FA

GEL ZA PRHANJE
• Coconut Milk ali
• Passion Fruit ali
• Extreme Sport ali
• Extreme Cool
250 ml + 250 ml

za zavoj

3,99
7,98/l

DVOJNO PAKIRANJE

GEL ZA PRHANJEGEL ZA PRHANJE

FA

DEODORANT V 
SPREJU
• Sport ali
• Mystic Moments ali
• Passion fruit
150 ml

DEODORANT V 

za kos

1,99
13,27/l

za nego zrele kože,
več vrst,

za kos

7,59
151,80/l

za kos

3,99

za kos

1,95

KRONTALER

VREMENSKA POSTAJA Z 
DEŽNIM SENZORJEM
• s spominsko funkcijo, prikaz zračne vlage 
• prikaz temperaturnega trenda (naraščajoč, 

padajoč ali nespremenjen za 60 min.) 
• vključno z baterijami 
• vključno z 2 zunanjima senzorjema s 

prikazovalnikom temperature in zračne 
vlage 

3-letna garancija

FA

GEL ZA PRHANJE

padajoč ali nespremenjen za 60 min.) 

vključno z 2 zunanjima senzorjema s 
prikazovalnikom temperature in zračne 

za kos

19,99

HOFER | 34  HOFER | 35

si_2024_39_wop_00_34-35.indd   35si_2024_39_wop_00_34-35.indd   35 12. 09. 2024   09:41:3712. 09. 2024   09:41:37



de_AT: ohne Inhalt
ZAŠČITA PROTI 
MRAZU

HOME CREATION

ŠOPEK SUHEGA 
CVETJA
iz raznovrstnih 
naravnih materialov

KRIZANTEMA
v ca. 19-cm loncu

RAZLIČNE BARVE

za kos

3,99
za šopek

4,99

de_AT: ohne Inhalt
ZAŠČITA PROTI 
de_AT: ohne Inhalt
ZAŠČITA PROTI 
de_AT: ohne Inhalt

MRAZU

ZA PRAZNIKE V JESENI
DOBIMO VSE
ZA PRAZNIKE V JESENI

NAGROBNA SVEČA
čas gorenja: ca. 80 ur

za kos

1,39

4,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 26. 9.
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GARDENLINE

VRTNE ROKAVICE
št. 7–10,
2 kosa

za zavoj

2,99
1,50/kos

GARDENLINE

TELESKOPSKA 
VRTNA METLA
• z mehkimi ščetinami 

za pometanje gladkih 
površin brez prašenja ali 

• metla z jeklenim robom 
in močnimi ščetinami iz 
elastona: za pometanje 
grobih talnih površin

za kos

5,99
GARDENLINE

PONJAVA
• odporna proti UV-žarkom
• odporna na vremenske vplive
• vklj. z materialom za pritrditev
• vel. 4 x 3 m (1 kos) ali 

vel. 3 x 2 m (2 kosa)

za kos/za zavoj

8,99

ERICA 
GRACILIS
v 11-cm loncu

JESENSKA VRESA
v ca. 13-cm loncu, bujna 
licenčna sorta „Beauty 
Ladies“, ki posebej dolgo 
cveti, različne barve cvetov

licenčna sorta „Beauty 
Ladies“, ki posebej dolgo 
cveti, različne barve cvetov

za kos

2,39

MINI ORHIDEJA
v keramičnem okrasnem 
lončku

za kos

4,79

JESENSKA OKRASNA RASTLINA
v ca. 12-cm loncu, različne vrste, npr. ciklama, 
kalocefalus, različne vrste okrasnih trav, grmasti 
jetičnik, mačehe itd.

za kos

1,99

za kos

1,69

LAHKO JO POSADITE NA 
GREDICE, GROBOVE, V 
BALKONSKA KORITA IN 
DRUGE POSODE

RAZLIČNE BARVE
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  26. 9.HOFER
DOSTAVA

SORARA OUTDOOR LIVING 

LAMELNA STENA ZA PERGOLO 
Z LAMELAMI
• material: kakovosten in trpežen aluminij
• individualna postavitev stranic
• 3 različne širine: 93, 113 in 123 cm
• mere: 0,93 x 0,06 x 2,3 m (Š x G x V)
3-letna garancija

SORARA OUTDOOR LIVING 

PERGOLA Z LAMELNO STREHO
• trajna zaščita proti soncu za večje površine
• material: pocinkano jeklo
• nastavljive lamele
• podporni stebri: 80 x 80 mm
• velikost: 3 x 3 x 2,4 m (Š x G x V)
3-letna garancija

SORARA OUTDOOR LIVING

PERGOLA Z LAMELNO STREHO
• trajna zaščita proti soncu za večje površine
• material: pocinkano jeklo
• nastavljive lamele
• podporni stebri: 80 x 80 mm
• velikost: 3 x 5 x 2,4 m (Š x G x V)
3-letna garancija

Z INTEGRIRANIM ŽLEBOM 
ZA ODVAJANJE DEŽEVNICE

SORARA OUTDOOR LIVING 

SENČILO ZA PERGOLO Z LAMELAMI
• učinkovita zaščita pred soncem z ročico za upravljanje
• iz kakovostnega in trpežnega materiala
• mere: 3 x 0,8 x 2,3 m (Š x G x V)
3-letna garancija

• velikost: 3 x 5 x 2,4 m (Š x G x V)
3-letna garancija 3-letna garancija

material: kakovosten in trpežen aluminij

mere: 0,93 x 0,06 x 2,3 m (Š x G x V)

DEKORATIVNA ZAŠČITA PROTI 
SONCU IN DEŽJU

že na voljo

za kos

2.199,00
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

599,00
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

499,00
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

1.299,00
Brezplačna dostava
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HOFERDOSTAVA.SI

MAMIBOT

ROBOTSKI SESALNIK MAMIBOT EXVAC700
• 3v1 hibridni robotski sesalnik – sesanje, pomivanje in pometanje
• vrhunska sesalna moč 3000 Pa (4 različne stopnje moči)
• GYROSCOPE 6.0 navigacija za natančno orientacijo po prostoru
• Wi-Fi povezovanje in brezplačna aplikacija Smart Mamibot za Android in iOS
• polnilna baterija s kapaciteto 2600 mAh in polnilna postaja
• različni načini čiščenja: samodejno, hibridno, tiho, selektivno, po urniku, 

maksimalno
• 340-ml posoda za prah + 250-ml rezervoar za vodo
• senzorji proti trkom in padanju
• ultra tanka in lahka oblika – višina samo 7,5 cm
• funkcije: samodejno iskanje postaje in odhod na polnjenje, 3 stopnje kapljanja 

vode, BLDC brezkrtačni motor, dvojne stranske krtače, 3 stopnje filtriranja, 
prečkanje ovir do višine 2 cm, glasovno upravljanje itd.

• vsebina pakiranja: robotski sesalnik, polnilna postaja z adapterjem, posoda za 
prah, rezervoar za vodo, stranske krtače, krpa za pomivanje, HEPA filter, gobasti 
filter, orodje za čiščenje, navodila za uporabo

• čas delovanja z enim polnjenjem: do 140 min
• očiščeno območje z enim polnjenjem: do 120 m²
• mere: 320 x 320 x 75 mm
• masa: 2,87 kg
2-letna garancija

čas delovanja z enim polnjenjem: do 140 min
očiščeno območje z enim polnjenjem: do 120 m²

za kos

179,00
Brezplačna dostava

VOX ELECTRONICS

STEKLOKERAMIČNI ŠTEDILNIK 
VOX CHT 5000W
• 4 steklokeramične kuhalne plošče: 2x 145 

mm (1.200 W) in 2 x 180 mm (1.800 W)
• prostornina pečice: 50 l
• 8 funkcij pečice
• 2 pladnja za pečenje (globok in plitek)
• skupna električna moč: 8.600 W
• zgornji grelni element: 1.000 W
• spodnji grelni element: 1.000 W
• električni žar: 1.600 W
• električni dvojni grelec za žar: 2.600 W
• funkcija ventilatorja
• mehanski časovnik
• mere (V x Š x G): 850 x 500 x 600 mm
5-letna garancija

za kos

299,00
Brezplačna dostava

2 pladnja za pečenje (globok in plitek)
skupna električna moč: 8.600 W
zgornji grelni element: 1.000 W
spodnji grelni element: 1.000 W

električni dvojni grelec za žar: 2.600 W

mere (V x Š x G): 850 x 500 x 600 mm

VOX ELECTRONICS

VGRADNI POMIVALNI STROJ VOX 
GSI 6644 E
• število pogrinjkov: 13
• število programov: 6
• 4 temperature pomivanja (40/50/65/70 °C)
• razred energijske učinkovitosti: E
• razred emisije hrupa v zrak (dB (A) re 1 pW): 49
• možnost zapoznelega zagona (1–19 ur)
• poraba energije (na 100 ciklov): 94 kWh
• poraba vode v standardnem ciklu: 12 l
• prilagodljiva zgornja košarica
• zaščita pred razlitjem
• mere (V x Š x G): 820 x 598 x 550 mm
5-letna garancija

za kos

279,00
Brezplačna dostava

mere (V x Š x G): 820 x 598 x 550 mm

Brezplačna dostavaBrezplačna dostava

VOX ELECTRONICS

KOMBINIRAN HLADILNIK VOX KG 2710 E
• ročni sistem odmrzovanja hladilnika in zamrzovalnika
• razred energijske učinkovitosti: E (EEI: 100)
• emisija hrupa: 40 dB (razred C)
• vrsta svetlobnega vira (hladilnik): LED (razred E)
• prostornina hladilnika (neto): 169 l
• prostornina zamrzovalnika (neto): 37 l
• čas dviga temperature (-18 °C/-9 °C): 13,5 ur
• zamrzovalna zmogljivost: 2,4 kg/24 ur
• 4 steklene, nastavljive police
• 1 kovinska polica
• mere (V x Š x G): 

1.430 x 545 x 555 mm
5-letna garancija

za kos

199,00
Brezplačna dostava
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LEPŠI JUTRI se prične s …

FER OTROŠTVOM.

PETEK–SOBOTA, 20. 9.–21. 9.

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo 
skladno s cenikom. Več na hot.si. Ponudba velja do 31. 12. 2024.

Pri HOFERju verjamemo v enake možnosti 
za vse. Še posebej za otroke in mladostnike 
iz socialno šibkejših družin, zato smo tudi s 
pomočjo sklada SKUPAJ za FER otroštvo
programu Botrstvo do sedaj namenili že 
več kot milijon evrov.

OTROŠTVOM.
Pri HOFERju verjamemo v enake možnosti 
za vse. Še posebej za otroke in mladostnike 
iz socialno šibkejših družin, zato smo tudi s 

SKUPAJ za FER otroštvo
 do sedaj namenili že 

NAJBOLJŠE STVARI
PRIDEJO V PARU
Telefonija + internet že od 16,98 €.

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo 
skladno s cenikom. Več na hot.si. Ponudba velja do 31. 12. 2024.
Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo 
skladno s cenikom. Več na hot.si. Ponudba velja do 31. 12. 2024.
Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo 
skladno s cenikom. Več na hot.si. Ponudba velja do 31. 12. 2024.
Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo 
skladno s cenikom. Več na hot.si. Ponudba velja do 31. 12. 2024.

6,99
za 30 dni

6,99

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo 

za 30 dni

6,99 9,999,9,9, 9
za 30 dni

9,99

Pošljite SMS z besedo FEROTROSTVO5
na 1919 in prispevajte 5 € tudi vi. 
Vsa zbrana sredstva bodo porabljena izključno za programe FER otroštva. Prispevajo lahko 
uporabniki mobilnih storitev Telekoma Slovenije, A1, Telemacha in T-2. Pravila in pogoji za 
sodelovanje pri storitvi SMS-donacija so objavljeni na spletni strani www.boter.si.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 39/24

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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